
 
 
 

1/3 

Česká republika 
Hasičský záchranný sbor 

Jihomoravského kraje 
Zubatého 1 
614 00 Brno 

IČO: 70884099 
 
Č.j.: HSBM-2981-007/2021 Brno  viz el. podpis 
 Výtisk č.:  jediný 
 Počet listů: 2 
 Přílohy: - 
 

VYSVĚTLENÍ ZADÁVACÍ DOKUMENTACE Č. 2 
(vyhotovené v souladu s § 98 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek,  

ve znění pozdějších předpisů (dále jen „zákon“)) 
 

Identifikace veřejné zakázky  
Název veřejné zakázky: Nová hasičská stanice Rosice 
Veřejná zakázka zadávaná v otevřeném podlimitním řízení, ve věstníku veřejných zakázek 
uveřejněno dne 22. 7. 2021, stejný den uveřejněno na profilu zadavatele 
https://nen.nipez.cz/profil/HZSJmk pod sp. zn. HSBM-2981/2021 a systémovým číslem 
NEN N006/21/V00018292 (dále jen „VZ“) 

 
Zadavatel 

Česká republika – Hasičský záchranný sbor Jihomoravského kraje, 
se sídlem Zubatého 1, PSČ 614 00 Brno 
zastoupený plk. Ing. Jiří Pelikánem 
datová schránka: ybiaiuv 
(dále jen „zadavatel“) 

 
Zadavatel dne 3. 8. 2021 obdržel jednu (1)) žádost o poskytnutí vysvětlení zadávací 
dokumentace, ke které poskytuje následující vysvětlení (vč. znění žádosti). 
 
Zadavatel tímto v souladu s § 98 poskytuje dodavatelům následující vysvětlení zadávací 
dokumentace, na základě žádosti dodavatele č. 2 ze dne 3. 8. 2021.  
 
Přesně znění žádostí: 
 
„Dobrý den, 
 
chtěl bych Vás požádat o upřesnění stávajícího kamerového systému investora. 
 
Pozn.: Kamery a veškeré vybavení systému musí být plně kompatibilní se stávajícím 
zařízením investora a budou vzdáleně připojeny k řídícímu a dohledovému systému 
HZSJmK, systému SBI-C.G.C.“ 
 
Vysvětlení zadávací dokumentace zadavatelem k dotazu č. 2 ze dne 3. 8. 2021: 

1) V technické zprávě je uvedeno: 
 
3) PRŮMYSLOVÁ TELEVIZE 
V objektu bude provedena instalace systému průmyslové televize, který bude sloužit pro 
přehledové monitorování určených prostor a záznam obrazu. V projektu je navržen IP kamerový 

https://nen.nipez.cz/profil/HZSJmk


 
 
 

2/3 

systém, který je plně digitální, využívající pro distribuci obrazu PC síť objektu. Jsou navrženy 
barevné IP kamery s rozlišením 4 MPix. 
Kamery budou připojeny kabelem UTP Cat.6 LS0H do datového rozvaděče v 2.NP m.č. 
2.23, kde budou zakončeny na PATCH panelu - porty od IP kamer budou zřetelně označeny. IP 
kamerový systém bude provozován na samostatných aktivních prvcích, které budou od PC sítě 
objektu odděleny na fyzické vrstvě a budou tak fungovat zcela nezávisle na PC síti objektu a 
kamerový systém tak nebude PC síť objektu nijak zatěžovat přenášenými daty. 
V hlavním datovém rozvaděči v technické místnosti pak bude instalován záznamový server 
- NVR pro záznam a správu systému. V případě potřeby se pak může na obraz z libovolné kamery 
dívat kdokoliv přes PC připojené do PC sítě objektu s nainstalovaným klientským software. 
Pro napájení kamer bude veden od rozvaděče kabel CYSY 2x1,5 pro distribuci napájecího 
napětí, popřípadě bude využito napájení pomocí PoE. 
Kamery jsou navrženy: 
2x na vstupy do objektu (1x na každý vstup) 
2x na sloupy VO pro sledování prostor před výjezdovými vraty 
1x na fasádě s pohledem nastaveným na diesel agregát 
1x na stožáru s pohledem nastaveným na severní fasádu 
1x na fasádě objektu s pohledem na vstupní branku pro pěší 
Pozn.: Kamery a veškeré vybavení systému musí být plně kompatibilní se stávajícím 
zařízením investora a budou vzdáleně připojeny k řídícímu a dohledovému systému 
HZSJmK, systému SBI-C.G.C.. 
 
V rozpočtu je pak uvedeno: 
 

1 R IP dome kamera, 4MP, 2.8mm, WDR 120dB, IR 30m, VCA, audio, 
IP67 

ks 8,00000   0,00 

  kamera s vysokou citlivostí 0.003 Lux, WDR 120dB, objektiv se záběrem 103°, technologie pro detekci a filtrování 
osob a vozidel (překročení čáry, vstup/výstup do/z oblasti, aj.), napájení PoE (802.3af, class 3) nebo 12VDC, 
Provedení kamery venkovní zodolněné, IP67, IK10 

2 R Licence kamerového bodu ks 8,00000   0,00 

3 R Kryt pro skrytou montáž kabelů kamery, rozměry: ?135mm ks 8,00000   0,00 

4 R Montážní patice pro osazní kamer na zeď/ na roh ks 8,00000   0,00 

5 R Ekonomický NVR pro 16 IP kamer, až 5MP, HDMI, 16x PoE, bez 
HDD 

ks 1,00000   0,00 

6 R HDD bez šuplíku, 4000GB, vhodný pro DVR, pro NVR, pro provoz 
24/7, rozhraní SATA III 

ks 1,00000   0,00 

7 R Patch panel 24xRJ45 cat.6, plně osazený ks 1,00000   0,00 

8 R Konektor RJ45 Cat.6 ks 8,00000   0,00 

Díl: _3 Rozvody       0,00 
9 R Kabel UTP 4p.cat.6 LSOH m 720,00000   0,00 

10 R Kebel CYSY 2x1,5 m 720,00000   0,00 

11 R Přepěťová ochrana datového kabelu ks 4,00000   0,00 

12 R Trubka PVC 23 mm p.o. m 140,00000   0,00 

13 R Krabice KU 68 p.o. ks 12,00000   0,00 

14 R Krabice KO 97 p.o. ks 7,00000   0,00 

15 R Průraz zdivem, síla zdi do 300mm, otvor do 50x50mm ks 8,00000   0,00 

16 R Požární ucpávky prostupů kabeláže, požární odolnost 45 minut (z 
protipožárního tmelu) 

ks 10,00000   0,00 

Díl: _4 Revize, koordinace, zkoušky       0,00 
17 R Seznámení obsluhy s provozem a obsluhou zařízení ks 1,00000   0,00 

18 R Oživení, odzkoušení, nastavení zařízení ks 1,00000   0,00 

19 R Náklady na dopravu a přesuny hmot ks 1,00000   0,00 

20 R Licence - začlenění do stávající nadstavby SBI-C.G.C. ks 1,00000   0,00 

21 R Revize systému ks 1,00000   0,00 

 
V rámci nabídky a dodávky konkrétního typu kamerového sytému je nutné konzultovat jeho 
kompatibilitu se společností C.G.C., která spravuje systém SBI v rámci HZS JmK. Kontaktní osoba 
p. Roman Pastyřík (e-mail: pastyrikr@cgc.sk). 
 

mailto:pastyrikr@cgc.sk


 
 
 

3/3 

  
 
 
Výše uvedené vysvětlení je současně uveřejněno na profilu zadavatele 
https://nen.nipez.cz/profil/HZSJmk pod sp. zn. HSBM-2981/2021 a systémovým číslem NEN 
N006/21/V00018292 v části „Vysvětlení zadávací dokumentace“.  
 
 
 
V Brně, dne – viz el. podpis 
 
 
 
 
  
 plk. Ing. Jiří Pelikán 
 ředitel HZS Jihomoravského kraje 

https://nen.nipez.cz/profil/HZSJmk

		2021-08-05T11:18:28+0000
	Not specified




